5°™e Course

— Départ : 16 h. 25

Pour 5 ans, ayant gagné au moins 25.000 mais pas 99.000.

Propriétaires
Ecurie L.B. BOURGOIN ..
Ecurie DAIDOU
Ec. Christian BIGEON
Ecurie QUICK STAR
Mile M. DENISOT ...
Ecurie D L
Ecurie du CLOSET.
Mme M. COMOLET
D. GUILLOCHON
Ch. BARBONI
Ec.Philippe BOFF
Ecurie QUICK STAR...

B.V.B.A. VANBERGHEN.
Ecurie VICTORIA DREAMS

Ecurie Ch. BRIDAULT

..| 10 Marron, étoiles jaunes, t. marron
..| 11 Blanche, épaul.vertes, m. chevr. blanc et vert, t. verte.
..| 12 Marron, étoiles et m. bl-cl, t. bleu-cl, étoiles marron.
..] 13 Rouge, épaul.bls, m. blanches, t. écart. blanc et ble!

Couleurs
1 Blanche, épaulettes bleues, t. bleu-fonce. .........
2 Jaune, étoile et m. rouges, t. rouge, coutures jaune:
3 Blanche, brassards, épaulettes et t. bleu-foncé
4 Marron, étoiles et m. bl-cl, t. bleu-cl, étoiles marron.
5 Bleu-clair, étoiles et m. bleu-foncé, t. bleu-clair. y
6 Bleue, étoile jaune, m. rges, . jaune, coutures rouges. ..........
7 Bleu-fcé, Cr de St. A. biche, m. ray.s blc et bl-fcé, t. blche.....
8 Bleu-fcé, Croix de Lorraine rose, m. et t. cercl. bl-fcé, et rose. .......)

9 Rouge, bande et m. jaunes, t. rouge.

14 Verte, étoile blanche, t. verte. ................
15 Bleu-foncé, bande rouge, t. bleu-foncé.
16 Orange, chev. marron, t. écart. marron et orange

67 Engts - 47 forf. - 1 N.D.P. - 3 Elim.

Arrivée : 1er

-1 10 HUNE LOVE ¢)¥).
+{ 11 HIGHNESS KALOUMA ()¢0)

PRIX DE LA PLACE GAMBETTA

Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Trio, Multi, 2 sur 4, Pick 5
Course C
Départ a I’ Autostart
51.000. - Attelé. - 2.150 métres.
22.950, 12.750, 7.140, 4.080, 2.550, 1.020, 510.

Chevaux

1 HIATUS ¢)¢)
2 HELLO MADEMOISELLE €))
3 HIS LOVELY HAUFOR @¢)
4 HEY QUICK 00 .
5 HOLLYWOOD TORINO @0

6 HORACE DES CHAMPS ¢)7)..
7 HORSY DREAM
8 HOLD UP DREAM €)0) ...
9 HAVANE DE L'ITON @)

Gains

93000
91380
88 780
89410
88 200
95810
97 420
85890
83290
82400
82090
80 440
77920
85140
84510
85720

Jockeys

CH. MARTENS ... .
Y. LEBOURGEOIS ..

CH.J. BIGEON
P. VERCRUYSS|
A. DUPERCHE....
Adrien ERNAULT
A. ABRIVARD
J.PH. MONCLIN..
F. LAGADEUC
F. LECANU... -
R. DERIEUX. -
F. NIVARD....
M. ABRIVARD
E. RAFFIN.....
J.PH. DUBOIS .
Benjamin ROCHARD ........ _

(S IS, IS, IS IS IS RS NG IS NG IS NG IS B IS B

Origines ¢ Eleveurs
Look de Star et Thalassa Jiel ¢ M. GARS........
Sam Bourbon et Queen Look ¢ H. ROUSSEA
Un Amour d'Haufor et Bastia Haufor ¢ CH. BIGEON....
Up And Quick et Perle du Vaumicel ¢ Ecurie QUICK STAR.
Roi du Coq et Sadira¢ Mile  Marion THIERY %
Offshore Dream et Sarah des Champs ¢  Ecurie des CHAMPS
Scipion du Goutier et Bonanza du Closet ¢ J.M. DESCHAMPS % ...
Offshore Dream et Miss de la Merite ¢ Mme M. COMOLET.
Un Amour d'Haufor et Troika de I'lton ¢  Ecurie de I'[TON
Otello Pierji et Love Me Cherie ¢ Roland RITAINE....
Ready Cash et Sadayade Cerisy ¢ PH. BOFF X .......
Up And Quick et Umoura Quick ¢ Ecurie QUICK STAR
Boccador de Simm et Apres la Pluie ¢ S. LEVOY
Love You et Rascalia ¢ A. VANBERGHEN.
Prodigious et Rapide Aventure ¢ J.PH. DUBOIS %
Cristal Money et Une Petite Cousine ¢  Ecurie Thierry DUVALDESTIN.....

Entraineurs

1 B.BOURGON ...
2 R.DERIEUX
3 CH. BIGEON.

4 M.ESPER

5 A.DUPERCH

6 B. MARIE.

7 P.BELLOCHE

8 S.BOURLIER...............]

9 P.L.DESA

10 L. GABORIT
11 R.DERIEUX..

12 M.ESPER

13 M. ABRIVARD ...
14 A.VANBERGHE

15 PH. MOUL
16 B.GOETZ

UNETTE

IN

Performances
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